
204 PERNIA SISSI, IRENE SARAY 25/9/2009 BA

273 GUTIERREZ, ROSA SUSANA 30/8/2010 CAT

328 COMBALE, CAROLINA 2/3/2010 COR

384 PEREZ SCHAIT, PILAR 17/9/2009 ER

450 HECK, CATALINA TAMARA 7/11/2009 LPA

478 PEREDO, CANDELA MAGALI 5/11/2009 LRI

543 ROMERO, NAHIARA JASMIN 13/11/2009 MNS

568 CUPPI, LARA JASMIN 13/4/2010 NEU

658 ACOSTA PEREZ, DULCE YAZMIN 17/1/2009 SL

684 MENDEZ, BRISA JAZMIN 2/9/2009 SCR

723 ALEGRE, MORENA ROCIO ITATI 5/7/2009 SF

806 GALVAN SORIA, BIANCA ARACELI 5/7/2010 TUC

863 CRUZ, MARILYN MAIA MAGALÍ 3/5/2010 JUJ

893 VALDEBENITO, SAYRA YAZMIN 2/11/2009 RN

242 SCIETTI, JUANA 1/6/2009 CABA

292 BENITEZ, BIANCA NICOLE 12/8/2011 CHA

353 ESPINOZA, CLARA 5/4/2010 CTS

390 GODOY, LUCRECIA ANAHI 12/12/2009 ER

455 BERTONE, GUILLERMINA 12/7/2011 LPA

504 GODOY, ANA KIARA 12/3/2011 MZA

544 MARTINEZ, AINARA AZUL GUADALUPE 15/11/2009 MNS

594 GIL, EMILIA 7/9/2009 SAL

664 LEGUIZAMON, CAMILA FLORENCIA 2/2/2010 SL

687 CEREZO MAMANI, ABIGAIL MARTINA 4/12/2009 SCR

741 SALVATIERRA, LOURDES BETIANA 29/3/2009 SDE

812 ZAMBRANA, CIRIA MARIA 26/11/2011 TUC

866 LOPEZ, KEILA LUISANA 19/3/2010 JUJ

266 ARANCIBIA, LARISA BEATRIZ 9/8/2010 CAT

325 POCHETTINO, FRANCESCA 7/12/2011 COR

363 INSAURRALDE, BRENDA FABIANA 20/8/2009 CTS

411 VEGA RODRIGUEZ, ROSALIA ZAHIRA 14/7/2009 FOR

473 CASAS ROMERO, LUCIA MAGDALENA 22/12/2010 LRI

508 OROZCO, PRISCILA YASMIN 17/2/2009 MZA

564 SEOANE, RENATA 8/2/2011 NEU

623 PELICHOTTE CORNEJO, JAZMÍN 5/2/2009 SJ

665 CASTRO PEREZ, CELINA JACQUELINA 17/9/2009 SL

722 ALTAMIRANO, MILAGROS BELÉN 3/8/2009 SF

773 PARED, CLARA GABRIELA 6/8/2010 TDF

838 VEUTHEY, MIA VICTORIA 29/4/2009 CHU

LISTAS DE PARTIDAS

  Día: 1

Sub 14 - Mujeres

 2000 Electrónico

Serie 1 Fecha: 26/09/2023     Hora: 11:30

 2000 Electrónico

Serie 2 Fecha: 26/09/2023     Hora: 11:30

 2000 Electrónico

Serie 3 Fecha: 26/09/2023     Hora: 11:30
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892 MELI PAINEFIL, GIMENA GRISSEL 3/11/2010 RN

And

805 CORONEL, ALDANA PILAR 18/12/2009 TUC 01

208 ADRADAS, EMILIA 30/3/2009 BA 02

322 FIURI, GUILLERMINA 25/1/2009 COR 03

394 STELE, SOFIA 10/4/2009 ER 04

479 FLORES MOLINA, MERCEDES XIOMARA 8/9/2010 LRI 05

538 PIÑEYRO, LUCIANA AILEN 23/5/2009 MNS 06

625 BUSTOS MESTRE, MARIANELA MONICA 4/1/2010 SJ 07

719 MERKE, JAZMÍN ANTONELLA 13/5/2010 SF 08

And

844 FARIAS, SOFIA MARIANA 26/1/2009 CHU 01

236 RADOSINSKY, SANTINA 7/10/2009 CABA 02

331 TARQUINO DEPONTI, CANDELARIA 4/8/2010 COR 03

415 SANCHEZ, LUZ MILAGROS AILEN 23/7/2010 FOR 04

481 MARTIN, PIA DELFINA 20/1/2009 LRI 05

567 ZULOAGA, DELFINA 2/10/2009 NEU 06

651 RUIZ VALENZUELA, AGOSTINA LUDMILA 25/6/2009 SL 07

725 GUTIERREZ PETROLI, BIANCA STEFANIA 30/6/2009 SF 08

And

845 OFICIALDEGUI, VALENTINA 13/2/2009 CHU 01

272 ROBLEDO, PRISCILA JAZMIN 26/10/2009 CAT 02

357 STORTI, ABRIL RENEE 30/3/2011 CTS 03

419 COLLAR, NICOL ANGELICA 27/3/2009 FOR 04

507 FERMOSEL, SOFIA 2/3/2009 MZA 05

572 JAIME ZUNINO, RUBÍ 30/7/2009 NEU 06

653 PINO MANZUR, JUANA 29/3/2010 SL 07

749 LEDESMA, TRINIDAD DANAE 30/4/2010 SDE 08

And

872 SEGOVIA, LUZ AGUSTINA 08/07/2011 JUJ 01

297 BERNARDIS, CAMILA BELÉN 20/01/2009 CHA 02

359 MORALES, BIANCA NOEMI 31/07/2009 CTS 03

445 FERNANDEZ, MALENA PILAR 31/03/2011 LPA 04

512 DOMINGUEZ, FAUSTINA 20/12/2011 MZA 05

599 JEREZ SANTILLAN, ADA JOSEFINA 25/06/2009 SAL 06

692 CANTENYS FERREYRA, CAMILA NAZARETH 10/03/2009 SCR 07

754 CARO LESCANO, SAMIRA ESTEFANIA 09/04/2009 SDE 08

And

873 MORENO, JOHANNA GUADALUPE 12/02/2011 JUJ 01

301 LEZCANO IBAÑEZ AYNARA 01/05/2010 CHA 02

382 GOMEZ BENITEZ, YAEL MARCELA 20/08/2010 ER 03

451 WENER, MILENA 07/12/2009 LPA 04

80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Serie 1 Fecha: 26/09/2023    Hora: 09:00

80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Serie 4 Fecha: 26/09/2023    Hora: 09:00

80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Serie 3 Fecha: 26/09/2023    Hora: 09:00

80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Serie 2 Fecha: 26/09/2023    Hora: 09:00

80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Serie 5 Fecha: 26/09/2023    Hora: 09:00
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534 PIRES, LUCIANA ISABEL 01/04/2009 MNS 05

605 OCAMPO CASTRO, CAMILA JAZMÍN 17/04/2009 SAL 06

693 ANDRADE COLOCCINI, MALENA 19/05/2009 SCR 07

802 LEPPEN, GIULIANA DEL VALLE 06/02/2011 TUC 08

901 VIVAR URZAINQUI, VICTORIA 16/03/2010 RN 01

904 ALMAZA, FATIMA GEOVANNA 26/01/2009 RN 02

203 MORIAMES, JIMENA 10/03/2010 BA

238 ZHANG YU, CATERINA 02/09/2009 CABA

275 LOBO, MILAGRO RAMONA 13/04/2009 CAT

304 CINGOLANI NERINA FIORELLA 22/05/2009 CHA

332 BEAS, CAMILA 12/09/2009 COR

383 MERENTIEL, LUCIANA CELESTE 28/01/2009 ER

425 PARADA, MIA NADIA BELEN 12/06/2009 FOR

472 MORENO QUINTERO, LUZ VICTORIA 11/06/2009 LRI

514 PSARRAS CORTEZ, LUNA 30/07/2010 MZA

541 DOS SANTOS, ANGELA TALÍA 08/01/2009 MNS

593 FRANCO, ROCIO ALEXANDRA 10/08/2009 SAL

627 DECIMO JOFRE, MELANIE JAZMIN 14/04/2009 SJ

655 MARTINEZ, MATILDA 29/08/2011 SL

682 ABATEDAGA, LUCILA MARIA 17/01/2009 SCR

714 MONTAÑO, CATALINA 11/12/2009 SF

742 LIZARDO, ZAIRA FLORENTINA 28/03/2009 SDE

776 YESS, GISELLA YAZMIN 23/09/2009 TDF

808 HECTOR ISA, XIOMARA AZUL 06/08/2009 TUC

833 GOROGNANO, EMA 06/03/2011 CHU

861 CARITO, DALMA MORENA 05/01/2009 JUJ

210 ZUBELDIA BECERRA, LOLA 04/05/2009 BA

265 MORENO, CELINA GABRIELA 24/02/2011 CAT

303 ALDERETE IRIANA ABRIL 07/03/2010 CHA

324 DITTRICH, SOFÍA VIRGINIA 15/01/2009 COR

354 QUIROZ, ZULMA ITATI 10/04/2010 CTS

416 FERNANDEZ, CANDELA AYELEN 24/06/2009 FOR

454 GOMEZ PEREZ, RUTH ABIGAIL 14/08/2009 LPA

482 ORQUERA, ROSARIO BERENICE 28/11/2010 LRI

511 BERTOLINI, PAULA 28/08/2010 MZA

569 BARRIENTOS, NAIARA 06/11/2011 NEU

596 CENZANO, MARIA DE LUJAN EVANGELINA 14/06/2010 SAL

628 CASTRO, MELANIE ANGELINA DEL CARMEN 17/07/2009 SJ

662 ALI ABDALA, AMÍNA 22/04/2009 SL

694 JARA GIMENEZ, IRINA ITATI 22/07/2010 SCR

721 TEJERINA, EMMA 02/07/2009 SF

751 PEREZ, MARIANELA GUADALUPE INES 19/06/2009 SDE

777 SPRENGER GIOIA, ARIADNA 16/01/2009 TDF

811 VERGARA, JENIFER BELEN 04/05/2009 TUC

842 TORRES, ALEXA MICHELLE 23/04/2009 CHU

902 GODOY MARTÍN, JAZMÍN GLENIS 28/05/2009 RN

   Jabalina 400 gr.

Grupo B Fecha: 25/10/2022   Hora: 09:45

   Jabalina 400 gr.

Grupo A Fecha: 26/09/2023   Hora: 08:30

Pentatlon - 80 C/V Electrónico 0.76 Mts
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And

862 COSTA ATAIDE, PÍA VALENTINA 15/1/2009 JUJ 01

213 SPAGNUOLO, RENATA 6/11/2010 BA 02

329 ARAYA DIAZ, BIANCA 21/12/2009 COR 03

420 RAJOY, SOL ARIADNA 26/10/2009 FOR 04

477 CASAS PEREA, LARA MILAGROS 15/8/2010 LRI 05

542 ORTELLADO, NICOL ANYELIN 31/1/2009 MNS 06

657 ABAYAY, JAZMÍN 24/5/2009 SL 07

779 GARCIA ARAMBURU, JOSEFINA 9/8/2009 TDF 08

And

905 SANTIBAÑEZ ZUAIN, MORA 6/7/2009 RN 01

261 ABREGU FUENTES, VALENTINA 26/5/2010 CAT 02

365 ANTINORI, GEORGINA EMILIE 20/1/2009 CTS 03

423 ESCALANTE, ZAIRA DARLA ABIGAIL 30/3/2011 FOR 04

485 PAEZ, HANNA EILYN 18/12/2011 LRI 05

595 GIANZANTI, LUCIANA 7/9/2009 SAL 06

686 HIRIBARREN, MARTINA 7/7/2009 SCR 07

783 BIANCHI, ISABELLA 21/6/2011 TDF 08

And

299 BUKSA, YAZMIN AYLEN 26/1/2009 CHA 02

391 BORDET, CLARA 13/1/2010 ER 03

441 MENSI, BIANCA 25/10/2010 LPA 04

501 POZZOLI, ANA 13/8/2010 MZA 05

597 SORIA, ZOE LUISANA ANAHI 6/4/2009 SAL 06

711 BAYO, JULIA 22/12/2009 SF 07

813 WASSUF GARAY, NAHIARA 7/1/2009 TUC 08

And

321 MARABOTTO, MAGALÍ 12/05/2009 COR 02

395 SCHNEIDER, LUISANA MAITEN 13/06/2009 ER 03

442 MIRANDA YEGER, JOSELINE 26/02/2011 LPA 04

502 GOMEZ, JULIANA 27/08/2009 MZA 05

622 VECCO QUIROGA, PILAR 16/09/2010 SJ 06

715 CORONEL ROMANO, MALENA 20/04/2009 SF 07

840 LEGUIZAMON DIAZ, YAZMIN CANDELA 09/07/2010 CHU 08

213 SPAGNUOLO, RENATA 06/11/2010 BA

299 BUKSA, YAZMIN AYLEN 26/01/2009 CHA

329 ARAYA DIAZ, BIANCA 21/12/2009 COR

391 BORDET, CLARA 13/01/2010 ER

420 RAJOY, SOL ARIADNA 26/10/2009 FOR

441 MENSI, BIANCA 25/10/2010 LPA

477 CASAS PEREA, LARA MILAGROS 15/08/2010 LRI

501 POZZOLI, ANA 13/08/2010 MZA

542 ORTELLADO, NICOL ANYELIN 31/01/2009 MNS

597 SORIA, ZOE LUISANA ANAHI 06/04/2009 SAL

Serie 1

Pentatlon - 80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Pentatlon - 80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Serie 4

Pentatlon - 80 C/V Electrónico 0.76 Mts

Serie 3

Serie 2

  Pentatlon - Alto

Grupo A
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657 ABAYAY, JAZMÍN 24/05/2009 SL

711 BAYO, JULIA 22/12/2009 SF

779 GARCIA ARAMBURU, JOSEFINA 09/08/2009 TDF

813 WASSUF GARAY, NAHIARA 07/01/2009 TUC

862 COSTA ATAIDE, PÍA VALENTINA 15/01/2009 JUJ

261 ABREGU FUENTES, VALENTINA 26/05/2010 CAT

321 MARABOTTO, MAGALÍ 12/05/2009 COR

365 ANTINORI, GEORGINA EMILIE 20/01/2009 CTS

395 SCHNEIDER, LUISANA MAITEN 13/06/2009 ER

423 ESCALANTE, ZAIRA DARLA ABIGAIL 30/03/2011 FOR

442 MIRANDA YEGER, JOSELINE 26/02/2011 LPA

485 PAEZ, HANNA EILYN 18/12/2011 LRI

502 GOMEZ, JULIANA 27/08/2009 MZA

595 GIANZANTI, LUCIANA 07/09/2009 SAL

622 VECCO QUIROGA, PILAR 16/09/2010 SJ

686 HIRIBARREN, MARTINA 07/07/2009 SCR

715 CORONEL ROMANO, MALENA 20/04/2009 SF

783 BIANCHI, ISABELLA 21/06/2011 TDF

840 LEGUIZAMON DIAZ, YAZMIN CANDELA 09/07/2010 CHU

905 SANTIBAÑEZ ZUAIN, MORA 06/07/2009 RN

213 SPAGNUOLO, RENATA 06/11/2010 BA

299 BUKSA, YAZMIN AYLEN 26/01/2009 CHA

329 ARAYA DIAZ, BIANCA 21/12/2009 COR

391 BORDET, CLARA 13/01/2010 ER

420 RAJOY, SOL ARIADNA 26/10/2009 FOR

441 MENSI, BIANCA 25/10/2010 LPA

477 CASAS PEREA, LARA MILAGROS 15/08/2010 LRI

501 POZZOLI, ANA 13/08/2010 MZA

542 ORTELLADO, NICOL ANYELIN 31/01/2009 MNS

597 SORIA, ZOE LUISANA ANAHI 06/04/2009 SAL

657 ABAYAY, JAZMÍN 24/05/2009 SL

711 BAYO, JULIA 22/12/2009 SF

779 GARCIA ARAMBURU, JOSEFINA 09/08/2009 TDF

813 WASSUF GARAY, NAHIARA 07/01/2009 TUC

862 COSTA ATAIDE, PÍA VALENTINA 15/01/2009 JUJ

261 ABREGU FUENTES, VALENTINA 26/05/2010 CAT

321 MARABOTTO, MAGALÍ 12/05/2009 COR

365 ANTINORI, GEORGINA EMILIE 20/01/2009 CTS

395 SCHNEIDER, LUISANA MAITEN 13/06/2009 ER

423 ESCALANTE, ZAIRA DARLA ABIGAIL 30/03/2011 FOR

442 MIRANDA YEGER, JOSELINE 26/02/2011 LPA

485 PAEZ, HANNA EILYN 18/12/2011 LRI

502 GOMEZ, JULIANA 27/08/2009 MZA

595 GIANZANTI, LUCIANA 07/09/2009 SAL

622 VECCO QUIROGA, PILAR 16/09/2010 SJ

  Pentatlon - Bala 3 Kg

  Pentatlon - Alto

Grupo A

  Pentatlon - Bala 3 Kg

Grupo B

Grupo B
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686 HIRIBARREN, MARTINA 07/07/2009 SCR

715 CORONEL ROMANO, MALENA 20/04/2009 SF

783 BIANCHI, ISABELLA 21/06/2011 TDF

840 LEGUIZAMON DIAZ, YAZMIN CANDELA 09/07/2010 CHU

905 SANTIBAÑEZ ZUAIN, MORA 06/07/2009 RN

Programa Evita de Competencia - PEC 2.2

Computos: Matias Ortizá - Daniel Miño.
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